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MEDiMAT MATA PRZECIWODLEŻYNOWA 90 cm x 200 cm
 

Cena: 249,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisMata przeciwodleżynowa MEDiMAT – UNIKALNA TECHNOLOGIA Medical Airflow® (innowacyjna oddychająca dzianina 3D –
technologia wytwarzania materiału przestrzennego o zwiększonej przepuszczalności powietrza).Mata MEDiMAT – wyrób medyczny do
stosowania w profilaktyce powstawania odleżyn.Mata MEDiMAT stosowana jest w profilaktyce przeciwodleżynowej, w leczeniu odleżyn,
w stanach pooperacyjnych i pourazowych. Zastosowanie maty zapewnia komfort i przyśpiesza rekonwalescencję.Polecana dla:osób
długotrwale leżących,kobiet w ciąży,dla osób z nadmierną potliwością.Aktywnym składnikiem w materiale jest chlorek srebra, który na
stałe jest łączony z tkaniną. Kiedy na materacu pojawia się wilgoć, (np. z potu) w naturalny sposób bakterie zaczynają się namnażać, a
srebro wtedy zaczyna działać. Aktywnym jonom udaje się przedostać przez błonę komórkową mikroorganizmu. Następnie blokują one
oddychanie komórki, uniemożliwiają jej pobieranie pokarmu, co prowadzi do jej obumarcia.Mata wykonana jest z dzianiny dystansowej
(zbudowanej z dwóch równoległych powierzchni dzianych, połączonych osobnym splotem). Gumowe taśmy przymocowane do
produktu umożliwiają stabilne przymocowanie maty do materaca.Mikroklimat wynikający z przewiewności nakładki odgrywa zasadniczą
rolę w profilaktyce przeciwodleżynowej oraz przyspiesza proces gojenia już powstałych odleżyn. Dzianina zastosowana w macie
MEDiMAT pozwala na swobodną cyrkulację powietrza, dzięki czemu wilgoć i ciepło są odprowadzane na zewnątrz.Mata
przeciwodleżynowa MEDiMAT nie pobiera prądu i nie hałasuje jak inne dostępne na rynku.Zalety Maty przeciwodleżynowej MEDiMAT
:zapewnia komfort – brak hałasu oraz zmiennego nacisku,brak deformacji oraz możliwość wielokrotnego prania – +10 lat
użytkowania,wysoka przepuszczalność powietrza – zmierzono ponad 7000 mm/sodprowadzanie wilgoci – w badaniu zanotowano niski
poziom wilgoci na skórze przylegającej do maty,zapewnienie odpowiednich warunków termicznych – średnia temperatura skóry w
przedziale 36,5-37 stopni C,ochrona przed reinfekcją – naturalna ochrona przeciwbakteryjna i przeciwgrzybiczna,masa – masa własna
około 2kg, po zrolowaniu zajmuje niewiele miejsca,wytrzymałość – pacjenci do 250kg,ekologia – nakładka nadaje się w całości do
recyclingu.Wymiary: 200 × 90 cmGrubość: 20 mmWyprodukowano w 100 % w Polsce.
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